[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от   25 февраля  2016  года                                                                                      №  247
г. Шилка

Об  информации  Шилкинской межрайонной прокуратуры об основных результатах  деятельности  в 2015 году

              Заслушав информацию межрайонного прокурора Цыцыкова П.В. об основных результатах деятельности в 2015 году, Совет муниципального района  решил:
 1. Информацию Шилкинской межрайонной прокуратуры об основных результатах деятельности в 2015 году принять к сведению.

Председатель Совета

муниципального района                                                         Н.В.Бородин